様式第5号(規格 A4)(第 12条関係)

S平成 年 月 日

みどり市長 様

みどり市不法投棄等監視カメラ画像閲覧申請書

不法投棄等監視カメラの画像を閲覧したいので、みどり市不法投棄等監視カメラ貸与

事業実施要綱第12条第1項の規定により、下記のとおり申請します。また、閲覧の申請

に当たり下記事項について誓約します。

記

誓約事項

1 画像の閲覧は、不法投棄等の防止を図る目的のためだけに行います｡

2 閲覧により知り得た情報を貸与期間中及び貸与期間終了後において一切漏らしません。

1

申請者(画像閲覧

指定者)の氏名

申請者(画像閲覧

指定者)の住所等

〒 －

みどり市

(電話番号 － － )

2

申請者(画像閲覧

指定者)の氏名

申請者(画像閲覧

指定者)の住所等

〒 －

みどり市

(電話番号 － － )

3

申請者(画像閲覧

指定者)の氏名

申請者(画像閲覧

指定者)の住所等

〒 －

みどり市

(電話番号 － － )

ごみステーションの

設置番号

笠・大・東

※○をつけてください。
区 番

閲覧理由